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聲 明

• 本文件中之資訊或意見並未明示或暗示陳述或保證其具有公正性、準確
性、完整性或隨時更新，亦非完全可信賴。文件中之資訊係以發布時點之
環境變動為考量，日後亦不可能為反映此時點後之重大發展狀況而更正相
關資訊。本公司、轄屬機構、關係人、代表均不就使用（例如疏忽或其他
情況）本文件資訊或其內容或其他與本份文件有關資訊所引發之損害負責
。

• 本文件之陳述可能會表達出本公司對未來願景之信心與期望，但這些前
瞻性之陳述係建立在若干與本公司營運及超出本公司管控因素外之假設條
件上，因此，實際結果與上開前瞻性陳述可能有很大的差異。
本文件之任一部分不可因任何目的而被直接或間接複製、再散佈或傳遞予
任何其他人（不論公司內或公司外）或出版（部份或全部）。



2016年1-12月合併營收
單位: 新台幣仟元

2015年 營收 YoY 累計營收 2016年 營收 YoY 累計營收 累計營收YoY

1 635,865 36% 635,865 1 597,245 -6% 597,245 -6%

2 414,335 24% 1,050,200 2 497,632 20% 1,094,877 4%

3 637,865 42% 1,688,065 3 599,827 -6% 1,694,704 0%

4 650,494 15% 2,338,559 4 609,014 -6% 2,303,718 -1%

5 787,139 38% 3,125,698 5 403,958 -49% 2,707,676 -13%

6 568,027 5% 3,693,725 6 519,048 -9% 3,226,724 -13%

7 494,856 -17% 4,188,581 7 518,708 5% 3,745,432 -11%

8 558,490 -25% 4,747,071 8 573,609 3% 4,319,041 -9%

9 531,667 -11% 5,278,738 9 780,242 47% 5,099,283 -3%

10 519,220 14% 5,797,958 10 723,757 39% 5,823,040 0.4%

11 492,946 -8% 6,290,904 11 836,435 70% 6,659,475 6%

12 534,369 4% 6,825,273 12 984,162 84% 7,643,637 12%



合併損益表
單位: 新台幣仟元

2016年10-12月 2016年 2015年 YoY%

銷貨收入淨額 2,544,354 7,643,637 6,825,287 +12%

銷貨成本 1,689,176 5,052,102 4,557,532 +11%

營業毛利淨額 855,055 2,591,750 2,267,480 +14%

毛利率 33.6% 33.9% 33.2%

營業費用 362,413 1,255,639 1,276,716 -1.7%

營業淨利 492,641 1,336,111 990,764 +35%

業外收入支出 57,432 406,602 476,297 -15%

稅後淨利 417,927 1,367,270 1,166,793 +17%

每股稅後盈餘(元) 1.27 4.16 3.55 



合併資產負債表
單位: 新台幣仟元

2016年12月31日 2015年12月31日

流動資產 7,594,378 8,102,499 

非流動資產 4,098,682 3,880,683 

資產合計 11,693,060 11,983,182 

流動負債 3,155,498 3,966,474 

非流動負債 619,581 530,655 

負債合計 3,775,079 4,497,129 

股本 3,283,144 3,283,144 

資本公積 970,900 972,312 

保留盈餘 3,765,408 3,059,139 

其他權益 (101,471) 171,458 

權益合計 7,917,981 7,486,053 



合併資產負債表摘要

2016.12.31 2015.12.31

現金與金融資產 4,737,093 6,119,552

應收帳款 1,662,681 761,368

存貨 1,248,423 972,149

短期借款 0 1,644,881

應付帳款 2,046,162 1,255,662

應收帳款收款天數 57.8 40.51

平均銷貨天數 80.2 77.49

應付帳款付款天數 119.3 108.96

股東權益報酬率 17.8% 15.86%

單位: 新台幣仟元; 天



2017年1-3月合併營收
單位: 新台幣仟元

2016年 營收 YoY 累計營收 2017年 營收 YoY 累計營收 累計營收YoY

1 597,245 -6% 597,245 1 707,082 18% 707,082 18%

2 497,632 20% 1,094,877 2 779,535 57% 1,486,617 36%

3 599,827 -6% 1,694,704 3 715,740 19% 2,202,357 30%

4 609,014 -6% 2,303,718 4

5 403,958 -49% 2,707,676 5

6 519,048 -9% 3,226,724 6

7 518,708 5% 3,745,432 7

8 573,609 3% 4,319,041 8

9 780,242 47% 5,099,283 9

10 723,757 39% 5,823,040 10

11 836,435 70% 6,659,475 11

12 984,162 84% 7,643,637 12



過去三年合併季營收與毛利率
單位: 新台幣億元, %



前二大客戶營收占比
20152016



合併營收比重-地區別
20152016



營收分析-產品別
2016 2015



2006年至今現金股息

單位: 元 / 股



謝謝!

ir@ieiworld.com


